

UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

Biliyorsunuz, Bizlerden gizli saklı hiçbir şey olmaz. **Bizler, Planetinizdeki tüm Düşünceleri Evrensel Bilgisayarlarla tespit etmekteyiz.** Hiçbir zaman Onyargılı değiliz. Bizlere verilen Direktiflere harfiyen uyan bir SADIKLAR Topluluğuyuz.

Planetinizde henüz hiçbir Dünya Kulu, yapılan bunca çabanın neye mâtuf olduğunun Hakiki Bilincini kavramış değildir. Neye ve Kime hizmet verdiğinin Bilinçsizliği içinde, bir topaç gibi dönmektedir.

İLÂHİ PLAN gereği herkese tanınan Üç Hakkın Son Hakkını kullanan İnsanlık, bu yolda bilmediği zorluklar ile karşılaşacaktır. Denetim dışı kalan sürüleri kurt kapar. Yani Korunma Boyutuna alınamazlar.

Sizlerin en büyük Düşmanınız, Egolarınızdır. Kendinizi Ferdi Egolarınızın eline teslim etmiş, Bilinçsizce Bilinmeyen yerlere sürükleniyorsunuz.

Evrensel Birleşim Konseyinin çalışma Düzeni, Planetinizin çalışma Düzenine yansıtılmıştır. Anadolu Kanalı olan TÜRKİYE, Plan tarafından Vazifedar bir Ülke olarak Seçilmiştir.

Bu Son Çağda Planetinize aksettirilen Kozmik Yansımalar ve gösterilen Çabalar, Evrensel ve Dünyasal Birleşimin temini içindir. Anadolu Odağı, bütün Planetinize Yansıyacak bir Odaktır. Evrensel Nizamın bir Elemanı olarak hizmet verecektir.

Çalışmalar şahsi çabalara dönüştürüldüğü takdirde, Planın Denetimi dışında kalacak ve o Kuruluşlar kendi Kanal Bilgileri ile oylanarak zaman kaybedeceklerdir. Olacak yarınılardan Plan mesul değildir.

Kozmos Federal Meclisinin Evrensel Konsey kanalına bağlı olarak Planetinize hediye edilen BİLGİ KİTABI, Dünya RABBİ'nin Denetiminde ve Sorumluluğundadır. Şu an Direkt Plandan Görevli, MEVLÂNA ÖZ ÇEKİRDEK Grubudur.

Bu Grup Topluluğu Plan tarafından teker teker seçilerek, Göreve Lâyük Bilinçlerden oluşturulmaktadır. Bu Grubun Görevi tamamen BİLGİ KİTABI ve Hakikat Bilinci ile alâkalıdır. Verilen Direktifler doğrultusunda tüm Dünyaya Yayılma Emri almışlardır. Bilgilerinize sunulur.

SADIKLAR

TÜRKİYE KOZMİK ODAKLARINA BİLDİRİDİR

- 1 - İSTANBUL Odak olarak kurulacak Dernek, tamamen Evrensel olacaktır. TEK BİR GRUBUN patentinde değildir.
- 2 - Derneğin kısa adı (DOSTLUĞA ÇAĞRI) olması ile birlikte DÜNYA KARDEŞLİK BİRLİĞİ ANADOLU EVRENSEL BİRLEŞİM MERKEZİ Amblemi özellikle ana tüzükte ve tabelâda aynen kullanılacaktır.
- 3 - Bu doğrultuda kurulmayacak bir Dernek, TÜRKİYE'de kurulmasını arzu ettiğimiz Demokrat bir Dernek değildir. Bilgilerinize sunulur.

KONSEYİN ÖZEL BİLDİRİSİDİR